‘\“:_: E i ) o~ 17 P Pl - 53

= ERVIZIO "(. GRANDE OSPEDALE METROFOLITAND — - — R e —
\ 1 - F

& ANITARIO ;xji “Bianchi- Melacrino - Morelli”

- { Reggio Calabria

Recionae & w99

f— , REGIONE CALABRIA

Dipartimento Tutelg delia Sclute
e Politiche Sanitarie i

A Aot W 58 051022

' DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N° NA g DEL 34 IO 5 /b‘t 3

L ‘ ¥

| t Deliberazione adottata dal Commissario Straordinario, ai sensi dell’art. 2, comma 1, del decieto legge n. 150 |
|del 10/11/2020, convertito con modificazioni dalla Legge 30 dicembre 2020, n. 181, e del Decreto del!
lComnussarlo ad acta per la realizzazione del piano di rientro da1 disavanzi del servizio sanitario dehaH
Retnone Calabria, n. 57 del 17.5.2022. i

| OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura in leasing per anni quattro di un sistema di mappaggio|
,elettroanatomlco con mappaggio ecografico integrato per il trattamento ablativo delle aritmie — Nomina |
| Commissione. : i

| 11 Direttore della U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione J.JUUJ.bLJ.L‘l, in conformita agli obiettivi

assegnati, propone ['adozione del presente atto. .

Il Dirigente i
UOC Provveditorato Econg
(dott.ssa

wefto e Gestione Logistica
Rossana Anastasi)

C.oC Provveditorato /Ezon miato e Gestione Logistica
| (Dott.ssa Giusept mbroggio) |
: 8 |

N~

1
La presente deliberazione non comporta spese o costi per questo G.O.M. E
!

nsa bil ﬁﬁd Plocechmento 1l Direttore
| L \\f“ Do J U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie i
(Dott. Francesco Ar?‘u”d)
f !
| |
| |
| |
| |
! !
3 |
| |
E FAVOREVOLE PARERE FAVOREVOL

| DIRETTORE AMMINISTRATIVO AZ.LE F.F.
(Dott. Francegco Aranitj)
(AR

IRETTORE Q/A\NITARIO AZIEFF
(Dr. Saly @t’\ eCQ

starella) |




IL DIRETTORE U.0.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA

Premesso:

— che con deliberazione n° 234 del 31/03/2023, & stata indetta la procedura negoziata per la
fornitura in leasing per anni quattro di un sistema di mappaggio elettroanatomico con mappaggio
ecografico integrato per il trattamento ablativo delle aritmie, con aggiudicazione all'offerta
economicamente pitt vantaggiosa (art. 95 comma 2 D.Lgs n. 50/2016);

— che, entro il termine di scadenza ha presentato offerta n. 1 ditta;

— che occorre costituire la Commissione di aggiudicazione ai sensi del’art. 77 del D.lgs n. 50/2016,
secondo le determinazioni della Direzione Generale;

Atteso che I'adozione del presente atto non comporta spese né costi per questo Grande Ospedale
Metropolitano; : »

Ritenuto di dover precisare che la documentazione dellistruttoria richiamata nella presente
deliberazione & agli atti presso la UOC Provveditorato Economato e Gestione Logistica;

Propone al Commissario Straordinario l'adozione dell’atto deliberativo come sopra formulato,
attestandone la piena legittimita, la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita tecnico-
procedurale e la conformita agli obiettivi

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la motivata proposta di deliberazione del Direttore della U.0.C. Provveditorato Economato e
Gestione Logistica;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 20896 del 19/5/2022 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dr. Salvatore Maria Costarella;

7s ; ‘ ¢ ‘s = /9099 R VI - A
Vista la dmpummonc Gi Servizio prot i 20897 del J.9/.J/ 2022 con la quaie sono stat

temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dott. Francesco Araniti;

m
(o]
[
b=
=
.
par
poer
m

Visti i parer1 del Direttore Sanitario Aziendale f.f. e del Direttore Amministrativo Aziendale f.f;
DELIBERA
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la motivata proposta di deliberazione del Direttore ff. della U.0.C. Provveditorato, Economato e
Gestione Logistica riferita all’oggetto;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 13980 del 15/07/2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dr. Salvatore Costarella;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 2136 del 16/1/2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dott. Francesco Araniti;

Visti i pareri del Direttore Sanitario Aziendale e del Direttore Amministrativo Aziendale;

DELIBERA
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

A) DICOSTITUIRE, aisensidel'art. 77 del D.lgsn. 50/2016, la Commissione di aggiudicazione
della procedura negoziata per la fornitura in leasing per anni quattro di un sistema di
mappaggio elettroanatomico con mappaggio ecografico integrato per il trattamento ablativo
delle aritmie, indetta con deliberazione n. 234 del 31/03/2023, come segue:

!
\

’\A /‘.‘\{\ﬁ‘.”mjx‘;l’_\ 0 (, ff{\lL
1 N ‘f\/l RN

p\\ NS TV Presidents

.u @A H/"ﬂ/‘l) % Q/AO - Componente

Mo wlca= M 37 4



» ém A‘ ;:A,)J 0 ,A(/\SN ’A Compone*]te

. {\V)\\/& T'L/'\\ NG 1\) \( 0 lcfi 51[1“\] egretario verbalizzante T

B} DI PRECISARE che l'adozione del presente atto non comporta spese né costi per questo
Grande Ospedale Metropolitano.

C) DIPRECISARE che la documentazione dell'istruttoria richiamata nella presente deliberazione
¢ agli atti presso la UOC Provveditorato Economato e Gestione Logistica.




RELATA DI PUBBLICAZIONE

 Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’al DO pJ etorio del Grande Ospedale Metropolitano |
“Bianchi - Melacrino — Morelli”, con rep. nAAL_ del Gl ’Zzﬁifs e vi & rimasta per quindici giorni|

i consecutivi ed & stata trasmessa al Collegio Sindacale i! ‘
U610, 7073

ﬂ
I
I
i
i

Il Direttore Amministrativo Aziendale f.f. _ i
(Dott. Francesco Ar niti) ;
2\/§L&W’ !

I

[

I

|

Trasmessa al Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie della Regione Calabria
Lil

1
.-f
3

ESECUTIVA IL

I

|

| Per copia conforme all’originale, per utso amministrativo,
1

I

: Reggio Calabria, i / /2023




